
 
DIÁRIO OFICIAL  

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCUGÊ - BA 
 

Segunda-feira – 22 de julho de 2024 – Ano III – Edição n° 24 – Caderno 02 

 
 
 

Câmara Municipal de 
Mucugê publica: 

 
 
 

• EXTRATO DE CONTRATO Nº 09/2024 
 

 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

Travessa Trajano Antônio de Novaes, s/n – Mucugê – BA Tel.: (75) 3338-2286 
Gestor (a): Josenilson Evaristo Ferreira| www.camaramucuge.ba.gov.br  

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.org e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 



   

2 
 

DIÁRIO OFICIAL  
CÂMARA MUNICIPAL DE MUCUGÊ - BA 
 - BA 

 
Segunda-feira 

22 de julho de 2024 
Ano  III – N° 24 – Caderno 02 

 

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.org e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

Travessa Trajano Antônio de Novaes, s/n – Mucugê – BA Tel.: (75) 3338-2286 | Gestor (a): Josenilson Evaristo Ferreira 

 

EXTRATO DE CONTRATO 09/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 11/2024 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 008/2024 

 

OBJETO: Contratação de empresa especializada em segurança do trabalho para implantação, elaboração, lançamento, transmissão, 

atualização das obrigações inerentes ao e-social, englobando (PGR – Programa de Gerenciamento de Riscos – NR 01; PCMSO - 

Programa Controle Médico de Saúde Ocupacional - NR 07; Avaliações Ambientais com Medições dos Riscos; Preenchimento do 

PPP 06/12/2022 - IN 141/2022 do INSS; Gestão do e-Social de ASO; Gestão no e-Social de EPI; Realização de consultas 

ocupacionais e exames complementares; visita técnica; disponibilização de médico do trabalho) na Câmara Municipal de Mucugê, 

conforme Termo de Referência. 

CONTRATADA: ECOMSEG CONSULTORIA, MEDICINA E SEGURANCA DO TRABALHO LIMITADA, inscrita no CNPJ: 

45.084.923/0001-07. 

VALOR GLOBAL MÁXIMO: R$ 8.002,00 (oito mil e dois reais).  

VIGÊNCIA: 06 MESES.  

DATA DE ASSINATURA: 22 de julho de 2024.  

 

Dotação Orçamentária: 

 

Órgão/Unidade: 0101001 – Câmara Municipal de Mucuge  

Projeto Atividade: 2.004 – Administração das Atividades das Ações do Legislativo  

Elemento de Despesa: 339039 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica 

 

Fundamentação legal: art. 75, inciso II da Lei Federal 14.133/2021. 

 

 

Mucugê – BA, 22 de julho de 2024. 

 

 

___________________________________ 

JOSENILSON EVARISTO FERREIRA 

Presidente da Câmara Municipal de Mucugê  

 
 

 
 

 

 

http://www.diariooficialba.org/

